

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
Processo Administrativo Nº 016/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAQUELINE ANTUNES DUARTE VITOR
Data de Publicação: 01/02/2022 10:09:44

TOTAL DO PROCESSO: 293.614,87			
GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI		36.521.392/0001-81	1.753,47
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 066	Total: 831,93
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EOS	Modelo: EFU02PRO-220v
Descrição: FURADEIRA 12 220V POTENCIA 750W VELOCIDADE 3000RPM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 277,31		Total Item: 831,93
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 062	Total: 921,54
Item: 3	Unidade: UN	Marca: EOS	Modelo: MaxPRo / ESM01PRO-220v
Descrição: SERRA MARMORE 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 307,18		Total Item: 921,54
COMERCIAL AVAN LTDA		39.877.684/0001-40	2.806,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 027	Total: 2.806,50
Item: 2	Unidade: UN	Marca: DWT	Modelo: MPD853
Descrição: MARTELETE ROMPEDOR 220V POTENCIA 850W			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 935,50		Total Item: 2.806,50
ELAINE CRISTINA SOARES DE SOUZA		41.450.853/0001-02	48.459,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.792,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAKITA	Modelo: GA7020
Descrição: LIXADEIRA ANGULAR 7 POTENCIA 2000W 220V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 896,00		Total Item: 1.792,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 038	Total: 86,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo:
Descrição: TURQUESA 30CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,00		Total Item: 86,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 097	Total: 177,00
Item: 21	Unidade: JG	Marca: EDA	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE COMBINADA 6MM A 20MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 177,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 026	Total: 67,20
Item: 24	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Descrição: CHAVE DE FENDA 14 X 4

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 67,20

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 020	13,00	Total: 104,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 34	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
----------	-------------	-------------------	---------

Descrição: CHAVE PHILIPS 316 X 6

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 104,00

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 091	16,60	Total: 249,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 42	Unidade: UN	Marca: SCHINEIDER	Modelo:
----------	-------------	-------------------	---------

Descrição: RASTELO 14 DENTES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 16,60** Total Item: 249,00

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 020	16,60	Total: 83,00
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 43	Unidade: UN	Marca: SCHINEIDER	Modelo:
----------	-------------	-------------------	---------

Descrição: RASTELO 14 DENTES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 16,60** Total Item: 83,00

LOTE 56	Quant.: 1	Num: 095	18,50	Total: 148,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 56	Unidade: UN	Marca: STARFER	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: COLHER PEDREIRO GRANDE

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 148,00

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 050	38,00	Total: 570,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 58	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: CAIXA DE DESCAR SUSPENCA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 570,00

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 092	38,00	Total: 190,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 59	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: CAIXA DE DESCAR SUSPENCA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 190,00

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 067	22,25	Total: 155,75
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 65	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
----------	--------------	---------------	---------

Descrição: PREGO 1721 PACOTE

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 22,25** Total Item: 155,75

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 024	22,25	Total: 511,75
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 68	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
----------	--------------	---------------	---------

Descrição: PREGO 1824 PACOTE

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 22,25** Total Item: 511,75

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 005	22,25	Total: 333,75
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 70	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
----------	--------------	---------------	---------

Descrição: PREGO 18X27 KG

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,25			Total Item: 333,75
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 084	57,00	Total: 4.275,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 57,00			Total Item: 4.275,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 025	57,00	Total: 1.425,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 57,00			Total Item: 1.425,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 099	10,40	Total: 780,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo:	
Descrição: DOBRADICA 4				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 780,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 011	16,30	Total: 130,40
Item: 106	Unidade: CX	Marca: FIX ALL	Modelo: C/100	
Descrição: CAIXA ARREBITE 3MM X 1 CM				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,30			Total Item: 130,40
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 045	16,30	Total: 32,60
Item: 107	Unidade: CX	Marca: FIX ALL	Modelo: C/100	
Descrição: CAIXA ARREBITE 3MM X 1 CM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,30			Total Item: 32,60
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 039	33,30	Total: 266,40
Item: 108	Unidade: CX	Marca: NEW FIX	Modelo: C/100	
Descrição: CAIXA ARREBITE 5MM X 1CM				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 33,30			Total Item: 266,40
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 089	33,30	Total: 66,60
Item: 109	Unidade: CX	Marca: NEW FIX	Modelo: C/100	
Descrição: CAIXA ARREBITE 5MM X 1CM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,30			Total Item: 66,60
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 094	0,25	Total: 93,75
Item: 112	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: BUCHA 8 MM COM PARAFUSO				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 93,75
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 086	0,37	Total: 46,25
Item: 113	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: BUCHA 8 MM COM PARAFUSO				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,37			Total Item: 46,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

LOTE 115	Quant.: 1	Num: 009	0,48	Total: 60,00
Item: 115	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: BUCHA 10MM COM PARAFUSO				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,48			Total Item: 60,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 031	25,40	Total: 101,60
Item: 122	Unidade: UN	Marca: TEKFUND	Modelo:	
Descrição: MACHADINHA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,40			Total Item: 101,60
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 022	25,40	Total: 25,40
Item: 123	Unidade: UN	Marca: TEKFUND	Modelo:	
Descrição: MACHADINHA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 25,40			Total Item: 25,40
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 006	10,90	Total: 87,20
Item: 124	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:	
Descrição: BROCA PEDREIRO REDONDA 75MM				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 87,20
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 052	10,90	Total: 21,80
Item: 125	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:	
Descrição: BROCA PEDREIRO REDONDA 75MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 21,80
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 042	39,90	Total: 159,60
Item: 128	Unidade: UN	Marca: STARFER	Modelo: FECHADA	
Descrição: TRENA 50M				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,90			Total Item: 159,60
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 029	44,00	Total: 44,00
Item: 129	Unidade: UN	Marca: STARFER	Modelo: FECHADA	
Descrição: TRENA 50M				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 44,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 026	34,00	Total: 68,00
Item: 136	Unidade: UN	Marca: ZUMBLICK	Modelo:	
Descrição: MASSEIRA PARA ARGAMASSA 25L				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 68,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 001	34,00	Total: 272,00
Item: 137	Unidade: UN	Marca: ZUMBLICK	Modelo:	
Descrição: MASSEIRA PARA ARGAMASSA 25L				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 272,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 002	53,60	Total: 428,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Item: 140	Unidade: UN	Marca: TEKFUND	Modelo:	
Descrição: PICARETA 4 LIBRAS C CABO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 53,60			Total Item: 428,80
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 016	25,00	Total: 200,00
Item: 142	Unidade: UN	Marca: EMAVA	Modelo:	
Descrição: PRUMO DE CORDA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 200,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 037	25,00	Total: 50,00
Item: 143	Unidade: UN	Marca: EMAVA	Modelo:	
Descrição: PRUMO DE CORDA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 50,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 097	31,00	Total: 248,00
Item: 145	Unidade: UN	Marca: STARFER	Modelo:	
Descrição: NIVEL DE MAO DE METAL C IMA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 248,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 074	32,00	Total: 480,00
Item: 164	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: DESEMPENADEIRA DENTADA 12X46				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 480,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 082	32,00	Total: 160,00
Item: 165	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: DESEMPENADEIRA DENTADA 12X46				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 160,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 093	59,00	Total: 118,00
Item: 171	Unidade: UN	Marca: SCHNEIDER	Modelo:	
Descrição: FORCADO 4 DENTES				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 118,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 012	199,00	Total: 597,00
Item: 172	Unidade: UN	Marca: REAL	Modelo:	
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO 6 DEGRAUS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 199,00			Total Item: 597,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 019	62,80	Total: 502,40
Item: 176	Unidade: UN	Marca: STARFER	Modelo:	
Descrição: GRIFO 18				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 62,80			Total Item: 502,40
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 051	21,70	Total: 43,40
Item: 181	Unidade: UN	Marca: WESTERN	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Descrição: ARCO DE SERRA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 21,70** Total Item: 43,40

LOTE 183	Quant.: 1	Num: 004	8,00	Total: 200,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 183	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: JOELHO 4

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 200,00

LOTE 184	Quant.: 1	Num: 058	8,00	Total: 600,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 184	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: JOELHO 4

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 600,00

LOTE 193	Quant.: 1	Num: 082	22,40	Total: 851,20
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 193	Unidade: UN	Marca: NICE	Modelo:
-----------	-------------	-------------	---------

Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM 34 METAL

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 22,40** Total Item: 851,20

LOTE 194	Quant.: 1	Num: 077	22,40	Total: 268,80
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 194	Unidade: UN	Marca: NICE	Modelo:
-----------	-------------	-------------	---------

Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM 34 METAL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 22,40** Total Item: 268,80

LOTE 197	Quant.: 1	Num: 011	1,20	Total: 45,60
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 197	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: LUVA 34 MARROM

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 45,60

LOTE 207	Quant.: 1	Num: 061	7,99	Total: 95,88
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 207	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: T 50MM ESGOTO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 95,88

LOTE 208	Quant.: 1	Num: 036	7,99	Total: 303,62
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 208	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: T 50MM ESGOTO

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 303,62

LOTE 209	Quant.: 1	Num: 061	0,99	Total: 37,62
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 209	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: JOELHO 34 MARROM

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 37,62

LOTE 210	Quant.: 1	Num: 056	0,99	Total: 11,88
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 210	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: JOELHO 34 MARROM

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 11,88
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 079	21,50	Total: 817,00
Item: 214	Unidade: UN	Marca: HIGIBAN	Modelo:	
Descrição: VALVULA PIA DE COZINHA				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 817,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 039	44,12	Total: 529,44
Item: 215	Unidade: UN	Marca: NICE	Modelo: 9013	
Descrição: TORNEIRA LAVATORIO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 44,12			Total Item: 529,44
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 016	44,12	Total: 1.676,56
Item: 216	Unidade: UN	Marca: NICE	Modelo: 9013	
Descrição: TORNEIRA LAVATORIO				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 44,12			Total Item: 1.676,56
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 068	24,00	Total: 288,00
Item: 217	Unidade: UN	Marca: EMAVA	Modelo:	
Descrição: VALVULA PARA PIA 1 METAL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 288,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 063	24,00	Total: 912,00
Item: 218	Unidade: UN	Marca: EMAVA	Modelo:	
Descrição: VALVULA PARA PIA 1 METAL				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 912,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 012	42,00	Total: 1.596,00
Item: 226	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: REGISTRO GAVETA 34				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 1.596,00
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 058	3,10	Total: 77,50
Item: 235	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo:	
Descrição: ABRACADEIRA 1				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 77,50
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 040	3,10	Total: 232,50
Item: 236	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo:	
Descrição: ABRACADEIRA 1				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 232,50
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 015	0,75	Total: 112,50
Item: 237	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo:	
Descrição: LIXA PAREDE 100				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 112,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

LOTE 238	Quant.: 1	Num: 060	0,75	Total: 37,50
Item: 238	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo:	
Descrição: LIXA PAREDE 100				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 37,50
LOTE 311	Quant.: 1	Num: 023	0,99	Total: 74,25
Item: 311	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: COTOVELO LISO 34 SOLDABEL				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 74,25
LOTE 312	Quant.: 1	Num: 086	0,99	Total: 24,75
Item: 312	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: COTOVELO LISO 34 SOLDABEL				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 24,75
LOTE 313	Quant.: 1	Num: 090	7,50	Total: 562,50
Item: 313	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: COTOVELO AZUL LR 34 X 34				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 562,50
LOTE 314	Quant.: 1	Num: 079	7,50	Total: 187,50
Item: 314	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: COTOVELO AZUL LR 34 X 34				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 187,50
LOTE 316	Quant.: 1	Num: 027	1,55	Total: 38,75
Item: 316	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: T LISO 34				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 38,75
LOTE 335	Quant.: 1	Num: 026	11,60	Total: 174,00
Item: 335	Unidade: UN	Marca: VALEPLAST	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA BOIA P CAIXA DAGUA 34				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 174,00
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 092	7,70	Total: 292,60
Item: 337	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:	
Descrição: ANEL DE VEDACAO PVASO SANITARIO COM GUIA				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 7,70			Total Item: 292,60
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 006	8,00	Total: 96,00
Item: 338	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:	
Descrição: ANEL DE VEDACAO PVASO SANITARIO COM GUIA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 96,00
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 014	5,30	Total: 397,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Item: 339	Unidade: UN	Marca: PLASTUNING	Modelo:	
Descrição: SIFAO UNIVERSAL				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 397,50
LOTE 340	Quant.: 1	Num: 032	5,30	Total: 132,50
Item: 340	Unidade: UN	Marca: PLASTUNING	Modelo:	
Descrição: SIFAO UNIVERSAL				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 132,50
LOTE 341	Quant.: 1	Num: 001	24,90	Total: 622,50
Item: 341	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo:	
Descrição: ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL OVAL SECO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 622,50
LOTE 342	Quant.: 1	Num: 045	24,90	Total: 1.867,50
Item: 342	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo:	
Descrição: ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL OVAL SECO				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 1.867,50
LOTE 355	Quant.: 1	Num: 024	3,80	Total: 1.425,00
Item: 355	Unidade: MT	Marca: BARIFLEX	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM 12 METROS				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 1.425,00
LOTE 356	Quant.: 1	Num: 065	3,80	Total: 475,00
Item: 356	Unidade: MT	Marca: BARIFLEX	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM 12 METROS				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 475,00
LOTE 357	Quant.: 1	Num: 056	205,00	Total: 1.435,00
Item: 357	Unidade: UN	Marca: CANAL	Modelo: PRETO	
Descrição: CARRINHO DE MAO 60 LITROS				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 205,00			Total Item: 1.435,00
LOTE 358	Quant.: 1	Num: 084	205,00	Total: 4.715,00
Item: 358	Unidade: UN	Marca: CANAL	Modelo: PRETO	
Descrição: CARRINHO DE MAO 60 LITROS				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 205,00			Total Item: 4.715,00
LOTE 361	Quant.: 1	Num: 049	22,50	Total: 270,00
Item: 361	Unidade: UN	Marca: CARNEIRO	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR P CARRINHO DE MAO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 270,00
LOTE 367	Quant.: 1	Num: 098	27,00	Total: 108,00
Item: 367	Unidade: UN	Marca: MM	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Descrição: PENEIRA MEDIA 55CM DE MADEIRA AREIA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 108,00

LOTE 368	Quant.: 1	Num: 016	27,00	Total: 27,00
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 368	Unidade: UN	Marca: MM	Modelo:
-----------	-------------	-----------	---------

Descrição: PENEIRA MEDIA 55CM DE MADEIRA AREIA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 27,00

LOTE 369	Quant.: 1	Num: 088	28,00	Total: 224,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 369	Unidade: UN	Marca: REAL	Modelo:
-----------	-------------	-------------	---------

Descrição: REGUA PEDREIRO 1M

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 224,00

LOTE 370	Quant.: 1	Num: 052	28,00	Total: 56,00
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 370	Unidade: UN	Marca: REAL	Modelo:
-----------	-------------	-------------	---------

Descrição: REGUA PEDREIRO 1M

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 56,00

LOTE 379	Quant.: 1	Num: 071	30,50	Total: 366,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 379	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: ROLO ARAME GALVANIZADO NO 16

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 30,50** Total Item: 366,00

LOTE 380	Quant.: 1	Num: 004	30,50	Total: 1.159,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 380	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: ROLO ARAME GALVANIZADO NO 16

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 30,50** Total Item: 1.159,00

LOTE 389	Quant.: 1	Num: 027	8,60	Total: 326,80
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 389	Unidade: UN	Marca: POLIFIO	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: LINHA DE PEDREIRO ROLO 100M

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 326,80

LOTE 390	Quant.: 1	Num: 014	8,60	Total: 103,20
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 390	Unidade: UN	Marca: POLIFIO	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: LINHA DE PEDREIRO ROLO 100M

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 103,20

LOTE 394	Quant.: 1	Num: 095	35,00	Total: 525,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 394	Unidade: KG	Marca: FENIX	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: ELETRODO REVESTIDO 25MM KG

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 525,00

LOTE 403	Quant.: 1	Num: 062	34,00	Total: 1.292,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 403	Unidade: UN	Marca: TOI	Modelo:
-----------	-------------	------------	---------

Descrição: RASTELO RABO DE PAVAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Quantidade: 38	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 1.292,00
LOTE 404	Quant.: 1	Num: 080	34,00	Total: 408,00
Item: 404	Unidade: UN	Marca: TOI	Modelo:	
Descrição: RASTELO RABO DE PAVAO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 408,00
LOTE 411	Quant.: 1	Num: 092	72,00	Total: 2.736,00
Item: 411	Unidade: UN	Marca: NICE	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA TANQUE COM SAIDA MAQUINA METAL				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 72,00			Total Item: 2.736,00
LOTE 412	Quant.: 1	Num: 084	72,00	Total: 864,00
Item: 412	Unidade: UN	Marca: NICE	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA TANQUE COM SAIDA MAQUINA METAL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 72,00			Total Item: 864,00
LOTE 413	Quant.: 1	Num: 014	51,00	Total: 1.938,00
Item: 413	Unidade: UN	Marca: NICE	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PARA PIA BICA MOVEL PAREDE EM METAL				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 51,00			Total Item: 1.938,00
LOTE 414	Quant.: 1	Num: 075	51,00	Total: 612,00
Item: 414	Unidade: UN	Marca: NICE	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PARA PIA BICA MOVEL PAREDE EM METAL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 51,00			Total Item: 612,00
LOTE 419	Quant.: 1	Num: 031	1,86	Total: 279,00
Item: 419	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO TELHA ETERNIT 6 X 14				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,86			Total Item: 279,00
LOTE 420	Quant.: 1	Num: 002	1,86	Total: 93,00
Item: 420	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO TELHA ETERNIT 6 X 14				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,86			Total Item: 93,00
LOTE 427	Quant.: 1	Num: 066	7,60	Total: 152,00
Item: 427	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: TRINCHA DE PEDREIRO RETANGULAR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 152,00
LOTE 428	Quant.: 1	Num: 040	7,60	Total: 456,00
Item: 428	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: TRINCHA DE PEDREIRO RETANGULAR				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 456,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

ANTONIO CARLOS BARCELOS12530632812			43.144.622/0001-04	99.463,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 054	478,00	Total: 956,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: FORTG	Modelo: FG3005	
Descrição: FURADEIRA PARAFUSADEIRA MANDRIL 12 A BATERIA CARREGADOR BIVOLT				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 478,00			Total Item: 956,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 017	43,00	Total: 344,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: IPIRANGA	Modelo: F000157	
Descrição: SERROTE 24				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,00			Total Item: 344,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 034	43,00	Total: 86,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: IPIRANGA	Modelo: F000157	
Descrição: SERROTE 24				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,00			Total Item: 86,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 044	43,90	Total: 87,80
Item: 16	Unidade: UN	Marca: TEKFUND	Modelo: C/ CABO	
Descrição: MARRETA 2KG C CABO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,90			Total Item: 87,80
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 097	34,50	Total: 69,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: SPARTA	Modelo: UNHA	
Descrição: MARTELO DE UNHA 29MM C CABO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,50			Total Item: 69,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 080	44,00	Total: 352,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: 12 POLEGADAS	
Descrição: TURQUESA 30CM				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 352,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 056	33,00	Total: 264,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: WESTERN	Modelo: 10 POL	
Descrição: ALICATE DE PRESSAO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 264,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 028	33,00	Total: 66,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: WESTERN	Modelo: 10 POL	
Descrição: ALICATE DE PRESSAO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 66,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 093	29,70	Total: 237,60
Item: 38	Unidade: UN	Marca: FORTG	Modelo: 10 POL	
Descrição: REBITADEIRA MANUAL 10				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,70			Total Item: 237,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 012	29,70	Total: 59,40
Item: 39	Unidade: UN	Marca: FORTG	Modelo: 10 POL	
Descrição: REBITADEIRA MANUAL 10				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 29,70			Total Item: 59,40
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 031	66,00	Total: 528,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: ALAVANCA	
Descrição: REBITADEIRA MANUAL 17				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 66,00			Total Item: 528,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 027	66,00	Total: 132,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: ALAVANCA	
Descrição: REBITADEIRA MANUAL 17				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,00			Total Item: 132,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 003	25,00	Total: 200,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: ECOFER	Modelo: CHANFRADO	
Descrição: FORMAO 1				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 200,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 069	25,00	Total: 50,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: ECOFER	Modelo: CHANFRADO	
Descrição: FORMAO 1				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 50,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 069	22,50	Total: 45,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: PACETA	Modelo: CHANFRADO	
Descrição: FORMAO 34				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 45,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 027	18,00	Total: 144,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: FUZIL	Modelo: CHANFRADO	
Descrição: FORMAO 12				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 144,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 092	18,00	Total: 36,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: FUZIL	Modelo: CHANFRADO	
Descrição: FORMAO 12				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 36,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 059	29,00	Total: 116,00
Item: 130	Unidade: UN	Marca: LITH	Modelo: It 2426	
Descrição: METRO DE MADEIRA 2M				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 116,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 067	29,00	Total: 29,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Item: 131	Unidade: UN	Marca: LITH	Modelo: It 2426	
Descrição: METRO DE MADEIRA 2M				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 29,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 040	150,00	Total: 600,00
Item: 134	Unidade: UN	Marca: TANDER	Modelo: TPM20L	
Descrição: PULVERIZADOR BOMBA COSTAL 20 L				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 600,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 001	150,00	Total: 150,00
Item: 135	Unidade: UN	Marca: TANDER	Modelo: TPM20L	
Descrição: PULVERIZADOR BOMBA COSTAL 20 L				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 150,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 027	15,00	Total: 225,00
Item: 146	Unidade: UN	Marca: IMPORT	Modelo: 5MT	
Descrição: TRENA 5M X 25MM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 225,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 074	15,00	Total: 75,00
Item: 147	Unidade: UN	Marca: IMPORT	Modelo: 5 MT	
Descrição: TRENA 5M X 25MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 75,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 049	24,00	Total: 288,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: IMPORT	Modelo: 7.5 MT	
Descrição: TRENA 7M X 25MM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 288,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 063	24,00	Total: 72,00
Item: 149	Unidade: UN	Marca: IMPORT	Modelo: 7.5 MT	
Descrição: TRENA 7M X 25MM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 72,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 007	45,00	Total: 90,00
Item: 158	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ROÇADEIRA	
Descrição: FOICE COM CABO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 90,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 064	45,00	Total: 360,00
Item: 159	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ROÇADEIRA	
Descrição: FOICE COM CABO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 360,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 085	31,00	Total: 465,00
Item: 160	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: 18 POL	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Descrição: FACA0 18

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 465,00

LOTE 161	Quant.: 1	Num: 016	31,00	Total: 155,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 161	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: 18 POL
-----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: FACA0 18

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 155,00

LOTE 168	Quant.: 1	Num: 048	58,00	Total: 464,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 168	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo: 47650954
-----------	-------------	---------------	------------------

Descrição: FORCADO CURVO 4 DENTES

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 464,00

LOTE 182	Quant.: 1	Num: 062	21,80	Total: 174,40
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 182	Unidade: UN	Marca: SPARTA	Modelo: 7754355
-----------	-------------	---------------	-----------------

Descrição: ARCO DE SERRA

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 174,40

LOTE 266	Quant.: 1	Num: 054	41,90	Total: 293,30
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 266	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo: 1095EAZ
-----------	-------------	-----------------	-----------------

Descrição: GARRAFA TERMICA 5 LITROS

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 41,90** Total Item: 293,30

LOTE 429	Quant.: 1	Num: 083	32,60	Total: 12.225,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 429	Unidade: MC	Marca: REAL	Modelo: 8MM
-----------	-------------	-------------	-------------

Descrição: FORRO DE PVC 8M

Quantidade: 375 **Valor Unit.: 32,60** Total Item: 12.225,00

LOTE 430	Quant.: 1	Num: 034	32,60	Total: 36.675,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 430	Unidade: MC	Marca: REAL	Modelo: 8MM
-----------	-------------	-------------	-------------

Descrição: FORRO DE PVC 8M

Quantidade: 1.125 **Valor Unit.: 32,60** Total Item: 36.675,00

LOTE 431	Quant.: 1	Num: 032	42,20	Total: 31.650,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 431	Unidade: UN	Marca: REAL	Modelo: MOLD
-----------	-------------	-------------	--------------

Descrição: MOLDURA FORRO DE PVC 6M

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 42,20** Total Item: 31.650,00

LOTE 432	Quant.: 1	Num: 045	42,20	Total: 10.550,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 432	Unidade: UN	Marca: REAL	Modelo: MOLD
-----------	-------------	-------------	--------------

Descrição: MOLDURA FORRO DE PVC 6M

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 42,20** Total Item: 10.550,00

LOTE 433	Quant.: 1	Num: 019	0,23	Total: 287,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 433	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: Agulha - 4,2x13
-----------	-------------	--------------	-------------------------

Descrição: PARAFUSO FORRO DE PVC

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,23	Total Item: 287,50	
LOTE 434	Quant.: 1	Num: 023	Total: 862,50
Item: 434	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: Agulha - 4,2x13
Descrição: PARAFUSO FORRO DE PVC			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,23	Total Item: 862,50	
BOARETO E RUIZ LTDA. ME		67.086.421/0001-58	51.396,19
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 088	Total: 290,40
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TEKFUND	Modelo: 1KG
Descrição: MARRETA 1KG			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 36,30	Total Item: 290,40	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 035	Total: 65,80
Item: 10	Unidade: UN	Marca: TEKFUND	Modelo: 1KG
Descrição: MARRETA 1KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,90	Total Item: 65,80	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 014	Total: 1.220,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: TEKFUND	Modelo: 5KG
Descrição: MARRETA 5KG			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 152,50	Total Item: 1.220,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 029	Total: 305,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: TEKFUND	Modelo: 5KG
Descrição: MARRETA 5KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 152,50	Total Item: 305,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 044	Total: 167,20
Item: 13	Unidade: UN	Marca: LORD	Modelo: 3/4X12
Descrição: TALHADEIRA 12			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,90	Total Item: 167,20	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 022	Total: 41,80
Item: 14	Unidade: UN	Marca: LORD	Modelo: 3/4X12
Descrição: TALHADEIRA 12			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,90	Total Item: 41,80	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 074	Total: 292,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: TEKFUND	Modelo: 29MM
Descrição: MARTELO DE UNHA 29MM C CABO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 36,50	Total Item: 292,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 038	Total: 17,06
Item: 25	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 41500030
Descrição: CHAVE DE FENDA 14 X 4			

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,53			Total Item: 17,06
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 008	9,79	Total: 78,32
Item: 26	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 41500021	
Descrição: CHAVE DE FENDA 316 X 4				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,79			Total Item: 78,32
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 066	13,90	Total: 27,80
Item: 27	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 41500021	
Descrição: CHAVE DE FENDA 316 X 4				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,90			Total Item: 27,80
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 077	12,99	Total: 103,92
Item: 28	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 41500023	
Descrição: CHAVE DE FENDA 316 X 6				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,99			Total Item: 103,92
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 071	12,99	Total: 25,98
Item: 29	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 41500023	
Descrição: CHAVE DE FENDA 316 X 6				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,99			Total Item: 25,98
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 001	12,99	Total: 25,98
Item: 35	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 41505022	
Descrição: CHAVE PHILIPS 316 X 6				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,99			Total Item: 25,98
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 034	12,32	Total: 98,56
Item: 36	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 41505030	
Descrição: CHAVE PHILIPS 14X4				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,32			Total Item: 98,56
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 090	12,32	Total: 24,64
Item: 37	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 41505030	
Descrição: CHAVE PHILIPS 14X4				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,32			Total Item: 24,64
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 093	48,90	Total: 391,20
Item: 48	Unidade: JG	Marca: EDA	Modelo: 4DL	
Descrição: JOGO DE BROCA CHATA MADEIRA 38 A 1				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 48,90			Total Item: 391,20
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 097	48,90	Total: 97,80
Item: 49	Unidade: JG	Marca: EDA	Modelo: 4DL	
Descrição: JOGO DE BROCA CHATA MADEIRA 38 A 1				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,90			Total Item: 97,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 014	22,95	Total: 183,60
Item: 52	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: 327034	
Descrição: FORMAO 34				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 22,95			Total Item: 183,60
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 007	20,00	Total: 40,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: PERKON	Modelo: 1180	
Descrição: COLHER PEDREIRO GRANDE				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 40,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 009	0,66	Total: 247,50
Item: 96	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 26673	
Descrição: PARAFUSO AUTOBROCANTE 14X78				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,66			Total Item: 247,50
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 089	0,66	Total: 82,50
Item: 97	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 26673	
Descrição: PARAFUSO AUTOBROCANTE 14X78				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,66			Total Item: 82,50
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 051	2,45	Total: 183,75
Item: 100	Unidade: UN	Marca: TORALF	Modelo: 106710	
Descrição: PARAFUSO PARA LAVATORIO 8MM				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 183,75
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 068	4,85	Total: 121,25
Item: 101	Unidade: UN	Marca: TORALF	Modelo: 106710	
Descrição: PARAFUSO PARA LAVATORIO 8MM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,85			Total Item: 121,25
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 095	10,95	Total: 273,75
Item: 105	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo: 90569	
Descrição: DOBRADICA 4				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,95			Total Item: 273,75
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 083	0,29	Total: 108,75
Item: 110	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 282	
Descrição: BUCHA 6 MM COM PARAFUSO				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 108,75
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 009	0,29	Total: 36,25
Item: 111	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 282	
Descrição: BUCHA 6 MM COM PARAFUSO				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 36,25
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 097	0,47	Total: 176,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Item: 114	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 02093/27030
Descrição: BUCHA 10MM COM PARAFUSO			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,47		Total Item: 176,25
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 083	Total: 288,75
Item: 116	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 02105/27039
Descrição: BUCHA 12MM COM PARAFUSO			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,77		Total Item: 288,75
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 073	Total: 96,25
Item: 117	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 02105/27039
Descrição: BUCHA 12MM COM PARAFUSO			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,77		Total Item: 96,25
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 077	Total: 823,60
Item: 118	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: 27050
Descrição: CAVADEIRA DE MOLA GRANDE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 102,95		Total Item: 823,60
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 034	Total: 205,90
Item: 119	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: 27050
Descrição: CAVADEIRA DE MOLA GRANDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 102,95		Total Item: 205,90
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 080	Total: 331,80
Item: 120	Unidade: UN	Marca: COROA	Modelo: 2
Descrição: MACHADO 35 LB C CABO 100CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 82,95		Total Item: 331,80
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 038	Total: 84,95
Item: 121	Unidade: UN	Marca: COROA	Modelo: 2
Descrição: MACHADO 35 LB C CABO 100CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 84,95		Total Item: 84,95
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 006	Total: 159,60
Item: 132	Unidade: UN	Marca: LS LIMAS	Modelo: 065.1.03.08.01.02
Descrição: LIMA REDONDA MOTOSERRA 8 POLEGADA COM CABO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,95		Total Item: 159,60
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 066	Total: 39,90
Item: 133	Unidade: UN	Marca: LS LIMAS	Modelo: 065.1.03.08.01.02
Descrição: LIMA REDONDA MOTOSERRA 8 POLEGADA COM CABO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,95		Total Item: 39,90
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 059	Total: 134,00
Item: 138	Unidade: UN	Marca: LS LIMAS	Modelo: 2.06.04.04.02

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Descrição: LIMA GROSSA 25CM

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 33,50** Total Item: 134,00

LOTE 139	Quant.: 1	Num: 024	33,50	Total: 33,50
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 139	Unidade: UN	Marca: LS LIMAS	Modelo: 2.06.04.04.02
-----------	-------------	-----------------	-----------------------

Descrição: LIMA GROSSA 25CM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 33,50** Total Item: 33,50

LOTE 141	Quant.: 1	Num: 014	82,50	Total: 165,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 141	Unidade: UN	Marca: TENACE	Modelo: 3222
-----------	-------------	---------------	--------------

Descrição: PICARETA 4 LIBRAS C CABO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 82,50** Total Item: 165,00

LOTE 144	Quant.: 1	Num: 091	30,00	Total: 60,00
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 144	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: 158
-----------	-------------	-----------------	-------------

Descrição: NIVEL DE MAO DE METAL C IMA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 60,00

LOTE 150	Quant.: 1	Num: 020	34,99	Total: 279,92
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 150	Unidade: UN	Marca: EDA	Modelo: 0BE
-----------	-------------	------------	-------------

Descrição: TRENA 8M X 25MM

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 34,99** Total Item: 279,92

LOTE 151	Quant.: 1	Num: 043	34,99	Total: 69,98
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 151	Unidade: UN	Marca: EDA	Modelo: 0BE
-----------	-------------	------------	-------------

Descrição: TRENA 8M X 25MM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 34,99** Total Item: 69,98

LOTE 152	Quant.: 1	Num: 072	101,95	Total: 203,90
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 152	Unidade: CX	Marca: BRASFORT	Modelo: 8262
-----------	-------------	-----------------	--------------

Descrição: CAIXA LAPIS CARPINTEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 101,95** Total Item: 203,90

LOTE 162	Quant.: 1	Num: 051	16,90	Total: 84,50
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 162	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: 2401
-----------	-------------	---------------	--------------

Descrição: DESEMPENADEIRA DENTADA 12X24

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 84,50

LOTE 163	Quant.: 1	Num: 030	16,90	Total: 253,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 163	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: 2401
-----------	-------------	---------------	--------------

Descrição: DESEMPENADEIRA DENTADA 12X24

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 253,50

LOTE 166	Quant.: 1	Num: 011	9,45	Total: 47,25
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 166	Unidade: UN	Marca: ZUMPLAST	Modelo: 2195
-----------	-------------	-----------------	--------------

Descrição: DESEMPENADEIRA DE PLASTICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 47,25		
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 006	9,45	Total: 141,75
Item: 167	Unidade: UN	Marca: ZUMPLAST	Modelo: 2195	
Descrição: DESEMPENADEIRA DE PLASTICO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 141,75		
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 025	67,90	Total: 135,80
Item: 169	Unidade: UN	Marca: COROA	Modelo: 21	
Descrição: FORCADO CURVO 4 DENTES				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,90	Total Item: 135,80		
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 067	59,50	Total: 476,00
Item: 170	Unidade: UN	Marca: COROA	Modelo: 20	
Descrição: FORCADO 4 DENTES				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 59,50	Total Item: 476,00		
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 071	14,40	Total: 28,80
Item: 173	Unidade: UN	Marca: DLUCCA	Modelo: 49	
Descrição: MARRETA DE BORRACHA PARA PISO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,40	Total Item: 28,80		
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 045	14,40	Total: 115,20
Item: 174	Unidade: UN	Marca: DLUCCA	Modelo: 49	
Descrição: MARRETA DE BORRACHA PARA PISO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,40	Total Item: 115,20		
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 029	18,29	Total: 1.371,75
Item: 185	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 661	
Descrição: T 4				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,29	Total Item: 1.371,75		
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 082	18,29	Total: 457,25
Item: 186	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 661	
Descrição: T 4				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,29	Total Item: 457,25		
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 042	0,94	Total: 11,28
Item: 191	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 425	
Descrição: JOELHO 34				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,94	Total Item: 11,28		
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 082	0,94	Total: 35,72
Item: 192	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 425	
Descrição: JOELHO 34				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,94	Total Item: 35,72		

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

LOTE 195	Quant.: 1	Num: 070	1,82	Total: 21,84
Item: 195	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 361	
Descrição: REDUCAO 1 X 34				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,82			Total Item: 21,84
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 058	1,82	Total: 69,16
Item: 196	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 361	
Descrição: REDUCAO 1 X 34				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1,82			Total Item: 69,16
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 024	1,29	Total: 15,48
Item: 198	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 436	
Descrição: LUVA 34 MARROM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,29			Total Item: 15,48
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 020	3,49	Total: 132,62
Item: 203	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 592	
Descrição: REDUCAO 50X40MM				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 132,62
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 056	3,49	Total: 41,88
Item: 204	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 592	
Descrição: REDUCAO 50X40MM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 41,88
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 087	1,69	Total: 20,28
Item: 211	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 455	
Descrição: T 34 MARROM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,69			Total Item: 20,28
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 041	1,69	Total: 64,22
Item: 212	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 455	
Descrição: T 34 MARROM				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1,69			Total Item: 64,22
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 095	22,00	Total: 264,00
Item: 213	Unidade: UN	Marca: PADOVA	Modelo: 110051	
Descrição: VALVULA PIA DE COZINHA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 264,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 031	4,45	Total: 53,40
Item: 219	Unidade: UN	Marca: PLASBOHN	Modelo: 2673	
Descrição: SPUD				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 53,40
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 099	4,45	Total: 169,10

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Item: 220	Unidade: UN	Marca: PLASBOHN	Modelo: 2673	
Descrição: SPUD				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 169,10
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 044	2,00	Total: 24,00
Item: 221	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 616	
Descrição: JOELHO 40MM ESGOTO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 24,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 009	2,00	Total: 76,00
Item: 222	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 616	
Descrição: JOELHO 40MM ESGOTO				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 76,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 007	42,50	Total: 510,00
Item: 225	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo: 1510.HD.034	
Descrição: REGISTRO GAVETA 34				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,50			Total Item: 510,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 078	5,49	Total: 208,62
Item: 227	Unidade: UN	Marca: MANLUPLAST	Modelo: EN.40	
Descrição: ENGATE FLEXIVEL PVC 40CM				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 208,62
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 043	5,49	Total: 65,88
Item: 228	Unidade: UN	Marca: MANLUPLAST	Modelo: EN.40	
Descrição: ENGATE FLEXIVEL PVC 40CM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 65,88
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 049	10,95	Total: 131,40
Item: 229	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 744	
Descrição: ENGATE FLEXIVEL PVC 60 CM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,95			Total Item: 131,40
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 051	10,95	Total: 416,10
Item: 230	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 744	
Descrição: ENGATE FLEXIVEL PVC 60 CM				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 10,95			Total Item: 416,10
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 016	58,95	Total: 707,40
Item: 231	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo: 1510.HD.100	
Descrição: REGISTRO GAVETA 1				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 58,95			Total Item: 707,40
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 041	58,95	Total: 2.240,10
Item: 232	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo: 1510.HD.100	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Descrição: REGISTRO GAVETA 1

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 58,95** Total Item: 2.240,10

LOTE 233	Quant.: 1	Num: 087	299,00	Total: 598,00
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 233	Unidade: RL	Marca: PETUBOS	Modelo: 63
-----------	-------------	----------------	------------

Descrição: ROLO MANGUEIRA PRETA 34 100M

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 598,00

LOTE 234	Quant.: 1	Num: 045	299,00	Total: 2.392,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 234	Unidade: RL	Marca: PETUBOS	Modelo: 63
-----------	-------------	----------------	------------

Descrição: ROLO MANGUEIRA PRETA 34 100M

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 2.392,00

LOTE 239	Quant.: 1	Num: 088	2,09	Total: 14,63
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 239	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: 302 001
-----------	-------------	-------------	-----------------

Descrição: PINCEL 12

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 2,09** Total Item: 14,63

LOTE 240	Quant.: 1	Num: 053	2,09	Total: 48,07
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 240	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: 302 001
-----------	-------------	-------------	-----------------

Descrição: PINCEL 12

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 2,09** Total Item: 48,07

LOTE 241	Quant.: 1	Num: 019	2,75	Total: 19,25
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 241	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: 302 003
-----------	-------------	-------------	-----------------

Descrição: PINCEL 1

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 19,25

LOTE 242	Quant.: 1	Num: 062	2,75	Total: 63,25
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 242	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: 302 003
-----------	-------------	-------------	-----------------

Descrição: PINCEL 1

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 63,25

LOTE 243	Quant.: 1	Num: 060	5,49	Total: 38,43
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 243	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: 2009
-----------	-------------	---------------	--------------

Descrição: ROLO DE LA 10CM

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 38,43

LOTE 244	Quant.: 1	Num: 052	5,49	Total: 126,27
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 244	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: 2009
-----------	-------------	---------------	--------------

Descrição: ROLO DE LA 10CM

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 126,27

LOTE 245	Quant.: 1	Num: 071	15,30	Total: 107,10
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 245	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: 2015
-----------	-------------	---------------	--------------

Descrição: ROLO DE LA 15CM

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Quantidade: 7	Valor Unit.: 15,30		Total Item: 107,10
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 073	Total: 351,90
Item: 246	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: 2015
Descrição: ROLO DE LA 15CM			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 15,30		Total Item: 351,90
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 005	Total: 148,35
Item: 247	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: 440/15
Descrição: ROLO DE ESPUMA 15 CM			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 6,45		Total Item: 148,35
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 011	Total: 45,15
Item: 248	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: 440/15
Descrição: ROLO DE ESPUMA 15 CM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,45		Total Item: 45,15
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 054	Total: 83,60
Item: 249	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: 2020
Descrição: ESPATULA DE ACO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,45		Total Item: 83,60
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 041	Total: 20,90
Item: 250	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: 2020
Descrição: ESPATULA DE ACO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,45		Total Item: 20,90
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 058	Total: 1.101,62
Item: 255	Unidade: UN	Marca: LAND	Modelo: 2511
Descrição: CADEADO E 40			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 28,99		Total Item: 1.101,62
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 067	Total: 347,88
Item: 256	Unidade: UN	Marca: LAND	Modelo: 2511
Descrição: CADEADO E 40			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 28,99		Total Item: 347,88
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 092	Total: 701,10
Item: 259	Unidade: UN	Marca: LAND	Modelo: 2540
Descrição: CADEADO E 20			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 18,45		Total Item: 701,10
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 007	Total: 221,40
Item: 260	Unidade: UN	Marca: LAND	Modelo: 2540
Descrição: CADEADO E 20			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,45		Total Item: 221,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

LOTE 261	Quant.: 1	Num: 059	210,48	Total: 3.157,20
Item: 261	Unidade: UN	Marca: HYDRA	Modelo: 4550504	
Descrição: VALVULA HIDRA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 210,48			Total Item: 3.157,20
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 030	210,48	Total: 1.052,40
Item: 262	Unidade: UN	Marca: HYDRA	Modelo: 4550504	
Descrição: VALVULA HIDRA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 210,48			Total Item: 1.052,40
LOTE 309	Quant.: 1	Num: 039	55,25	Total: 4.143,75
Item: 309	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 449	
Descrição: LUVA DE CORRER 60MM MARROM				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 55,25			Total Item: 4.143,75
LOTE 310	Quant.: 1	Num: 033	55,25	Total: 1.381,25
Item: 310	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 449	
Descrição: LUVA DE CORRER 60MM MARROM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 55,25			Total Item: 1.381,25
LOTE 315	Quant.: 1	Num: 010	1,59	Total: 119,25
Item: 315	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 455	
Descrição: T LISO 34				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,59			Total Item: 119,25
LOTE 317	Quant.: 1	Num: 008	10,89	Total: 816,75
Item: 317	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 505	
Descrição: T AZUL LR 34				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 10,89			Total Item: 816,75
LOTE 318	Quant.: 1	Num: 078	10,89	Total: 272,25
Item: 318	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 505	
Descrição: T AZUL LR 34				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,89			Total Item: 272,25
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 069	1,99	Total: 75,62
Item: 319	Unidade: UN	Marca: GRAP	Modelo: 4007	
Descrição: PLUG 34				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 75,62
LOTE 320	Quant.: 1	Num: 064	1,99	Total: 23,88
Item: 320	Unidade: UN	Marca: GRAP	Modelo: 4007	
Descrição: PLUG 34				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 23,88
LOTE 321	Quant.: 1	Num: 009	1,19	Total: 45,22

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Item: 321	Unidade: UN	Marca: GRAP	Modelo: 4005	
Descrição: PLUG 12				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1,19			Total Item: 45,22
LOTE 322	Quant.: 1	Num: 084	1,19	Total: 14,28
Item: 322	Unidade: UN	Marca: GRAP	Modelo: 4005	
Descrição: PLUG 12				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,19			Total Item: 14,28
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 053	1,85	Total: 42,55
Item: 323	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 383	
Descrição: CAP 34				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 42,55
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 042	1,85	Total: 12,95
Item: 324	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 383	
Descrição: CAP 34				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 12,95
LOTE 325	Quant.: 1	Num: 099	9,00	Total: 342,00
Item: 325	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 502	
Descrição: LUVA AZUL LR 34 X 34				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 342,00
LOTE 326	Quant.: 1	Num: 019	9,00	Total: 108,00
Item: 326	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 502	
Descrição: LUVA AZUL LR 34 X 34				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 108,00
LOTE 327	Quant.: 1	Num: 004	1,92	Total: 72,96
Item: 327	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 360	
Descrição: REDUCAO 34 P 12 LUVA				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1,92			Total Item: 72,96
LOTE 328	Quant.: 1	Num: 079	1,92	Total: 23,04
Item: 328	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 360	
Descrição: REDUCAO 34 P 12 LUVA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,92			Total Item: 23,04
LOTE 329	Quant.: 1	Num: 029	1,49	Total: 56,62
Item: 329	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 361	
Descrição: REDUCAO 1 X 34 LUVA				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1,49			Total Item: 56,62
LOTE 330	Quant.: 1	Num: 070	1,49	Total: 17,88
Item: 330	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 361	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Descrição: REDUCAO 1 X 34 LUVA

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 17,88

LOTE 331	Quant.: 1	Num: 005	5,89	Total: 223,82
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 331	Unidade: UN	Marca: NOVA	Modelo: 33
-----------	-------------	-------------	------------

Descrição: VEDA ROSCA ROLO 50M X 18 X 50

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 5,89** Total Item: 223,82

LOTE 332	Quant.: 1	Num: 095	5,89	Total: 70,68
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 332	Unidade: UN	Marca: NOVA	Modelo: 33
-----------	-------------	-------------	------------

Descrição: VEDA ROSCA ROLO 50M X 18 X 50

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 5,89** Total Item: 70,68

LOTE 336	Quant.: 1	Num: 082	12,09	Total: 60,45
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 336	Unidade: UN	Marca: VALEPLAST	Modelo: 37001
-----------	-------------	------------------	---------------

Descrição: TORNEIRA BOIA P CAIXA DAGUA 34

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 12,09** Total Item: 60,45

LOTE 345	Quant.: 1	Num: 086	2,26	Total: 56,50
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 345	Unidade: UN	Marca: PLASBOHN	Modelo: 2416
-----------	-------------	-----------------	--------------

Descrição: EMENDA 34 PARA MANGUEIRA PRETA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 2,26** Total Item: 56,50

LOTE 346	Quant.: 1	Num: 093	2,26	Total: 169,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 346	Unidade: UN	Marca: PLASBOHN	Modelo: 2416
-----------	-------------	-----------------	--------------

Descrição: EMENDA 34 PARA MANGUEIRA PRETA

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 2,26** Total Item: 169,50

LOTE 347	Quant.: 1	Num: 064	2,39	Total: 59,75
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 347	Unidade: UN	Marca: PLASBOHN	Modelo: 2417
-----------	-------------	-----------------	--------------

Descrição: EMENDA 1 PARA MANGUEIRA PRETA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 2,39** Total Item: 59,75

LOTE 348	Quant.: 1	Num: 055	2,39	Total: 179,25
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 348	Unidade: UN	Marca: PLASBOHN	Modelo: 2417
-----------	-------------	-----------------	--------------

Descrição: EMENDA 1 PARA MANGUEIRA PRETA

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 2,39** Total Item: 179,25

LOTE 349	Quant.: 1	Num: 077	1,09	Total: 27,25
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 349	Unidade: UN	Marca: PLASBOHN	Modelo: 2403
-----------	-------------	-----------------	--------------

Descrição: ADAPTADOR 34 PARA MANGUEIRA PRETA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 27,25

LOTE 350	Quant.: 1	Num: 034	1,09	Total: 81,75
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 350	Unidade: UN	Marca: PLASBOHN	Modelo: 2403
-----------	-------------	-----------------	--------------

Descrição: ADAPTADOR 34 PARA MANGUEIRA PRETA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,09			Total Item: 81,75
LOTE 351	Quant.: 1	Num: 052	1,79	Total: 134,25
Item: 351	Unidade: UN	Marca: PROGERAL	Modelo: 1201901000	
Descrição: ABRACADEIRA 34 ROSCA SEM FIM				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,79			Total Item: 134,25
LOTE 352	Quant.: 1	Num: 034	1,79	Total: 44,75
Item: 352	Unidade: UN	Marca: PROGERAL	Modelo: 1201901000	
Descrição: ABRACADEIRA 34 ROSCA SEM FIM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,79			Total Item: 44,75
LOTE 353	Quant.: 1	Num: 043	2,00	Total: 150,00
Item: 353	Unidade: UN	Marca: PROGERAL	Modelo: 1202701000	
Descrição: ABRACADEIRA 1 ROSCA SEM FIM				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 150,00
LOTE 354	Quant.: 1	Num: 088	2,00	Total: 50,00
Item: 354	Unidade: UN	Marca: PROGERAL	Modelo: 1202701000	
Descrição: ABRACADEIRA 1 ROSCA SEM FIM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 50,00
LOTE 362	Quant.: 1	Num: 090	22,90	Total: 870,20
Item: 362	Unidade: UN	Marca: DLUCCA	Modelo: 1380	
Descrição: CAMARA DE AR P CARRINHO DE MAO				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 870,20
LOTE 371	Quant.: 1	Num: 015	48,00	Total: 96,00
Item: 371	Unidade: UN	Marca: ZMA	Modelo: 13036/2	
Descrição: REGUA PEDREIRO 2M				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 96,00
LOTE 372	Quant.: 1	Num: 091	48,00	Total: 384,00
Item: 372	Unidade: UN	Marca: ZMA	Modelo: 13036/2	
Descrição: REGUA PEDREIRO 2M				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 384,00
LOTE 373	Quant.: 1	Num: 006	75,00	Total: 150,00
Item: 373	Unidade: UN	Marca: ZMA	Modelo: 13036/3	
Descrição: REGUA PEDREIRO 3M				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 150,00
LOTE 374	Quant.: 1	Num: 074	75,00	Total: 600,00
Item: 374	Unidade: UN	Marca: ZMA	Modelo: 13036/3	
Descrição: REGUA PEDREIRO 3M				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

LOTE 375	Quant.: 1	Num: 004	14,95	Total: 74,75
Item: 375	Unidade: UN	Marca: HAMMER	Modelo: GYDD1000	
Descrição: DISCO SERRA MARMORE DIAMANTADO 110MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 74,75
LOTE 376	Quant.: 1	Num: 079	14,95	Total: 224,25
Item: 376	Unidade: UN	Marca: HAMMER	Modelo: GYDD1000	
Descrição: DISCO SERRA MARMORE DIAMANTADO 110MM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,95			Total Item: 224,25
LOTE 377	Quant.: 1	Num: 001	17,25	Total: 138,00
Item: 377	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo: 8659	
Descrição: DISCO SERRA MARMORE P MADEIRA 110MM				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,25			Total Item: 138,00
LOTE 378	Quant.: 1	Num: 068	17,25	Total: 34,50
Item: 378	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo: 8659	
Descrição: DISCO SERRA MARMORE P MADEIRA 110MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,25			Total Item: 34,50
LOTE 381	Quant.: 1	Num: 029	20,39	Total: 163,12
Item: 381	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo: 8557	
Descrição: ESQUADRO 30CM ALUMINIO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,39			Total Item: 163,12
LOTE 382	Quant.: 1	Num: 080	20,39	Total: 40,78
Item: 382	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo: 8557	
Descrição: ESQUADRO 30CM ALUMINIO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,39			Total Item: 40,78
LOTE 383	Quant.: 1	Num: 078	8,55	Total: 1.282,50
Item: 383	Unidade: UN	Marca: TELSTAR	Modelo: 301210	
Descrição: DISCO DE CORTE 7X18X78P ESMERILHADEIRA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,55			Total Item: 1.282,50
LOTE 384	Quant.: 1	Num: 072	8,55	Total: 427,50
Item: 384	Unidade: UN	Marca: TELSTAR	Modelo: 301210	
Descrição: DISCO DE CORTE 7X18X78P ESMERILHADEIRA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,55			Total Item: 427,50
LOTE 385	Quant.: 1	Num: 041	23,95	Total: 1.269,35
Item: 385	Unidade: UN	Marca: TELSTAR	Modelo: 89346	
Descrição: DISCO DE POLI CORTE 12 X 18 X 34				
Quantidade: 53	Valor Unit.: 23,95			Total Item: 1.269,35
LOTE 386	Quant.: 1	Num: 028	23,95	Total: 407,15

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Item: 386	Unidade: UN	Marca: TELSTAR	Modelo: 89346	
Descrição: DISCO DE POLI CORTE 12 X 18 X 34				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 23,95			Total Item: 407,15
LOTE 391	Quant.: 1	Num: 066	14,00	Total: 28,00
Item: 391	Unidade: UN	Marca: LORD	Modelo: 3/4X12	
Descrição: PONTEIRO 12				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 28,00
LOTE 392	Quant.: 1	Num: 096	14,00	Total: 112,00
Item: 392	Unidade: UN	Marca: LORD	Modelo: 3/4X12	
Descrição: PONTEIRO 12				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 112,00
LOTE 393	Quant.: 1	Num: 030	37,00	Total: 1.665,00
Item: 393	Unidade: KG	Marca: CIFARELLI	Modelo: CIFA 11320	
Descrição: ELETRODO REVESTIDO 25MM KG				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 1.665,00
LOTE 397	Quant.: 1	Num: 021	92,50	Total: 1.110,00
Item: 397	Unidade: UN	Marca: TENACE	Modelo: 3221	
Descrição: CHIBANCA 4 LIBRAS CCABO 90CM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 92,50			Total Item: 1.110,00
LOTE 398	Quant.: 1	Num: 097	92,50	Total: 3.515,00
Item: 398	Unidade: UN	Marca: TENACE	Modelo: 3221	
Descrição: CHIBANCA 4 LIBRAS CCABO 90CM				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 92,50			Total Item: 3.515,00
LOTE 405	Quant.: 1	Num: 065	65,50	Total: 458,50
Item: 405	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: 45550	
Descrição: ENXADAO 25 LIBRAS CCABO				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 65,50			Total Item: 458,50
LOTE 406	Quant.: 1	Num: 065	65,50	Total: 1.506,50
Item: 406	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: 45550	
Descrição: ENXADAO 25 LIBRAS CCABO				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 65,50			Total Item: 1.506,50
LOTE 421	Quant.: 1	Num: 036	7,30	Total: 547,50
Item: 421	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 05452/27362	
Descrição: PARAFUSO CABECA FRANCESA DE 6 X 38 C PORCA E ARRUELA				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,30			Total Item: 547,50
LOTE 422	Quant.: 1	Num: 040	7,30	Total: 182,50
Item: 422	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 05452/27362	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Descrição: PARAFUSO CABECA FRANCESA DE 6 X 38 C PORCA E ARRUELA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 182,50

LOTE 423	Quant.: 1	Num: 005	5,00	Total: 375,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 423	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 05448/27351
-----------	-------------	----------------	---------------------

Descrição: PARAFUSO CABECA FRANCESA 4X38 C PORCA E ARRUELA

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 375,00

LOTE 424	Quant.: 1	Num: 078	5,00	Total: 125,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 424	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 05448/27351
-----------	-------------	----------------	---------------------

Descrição: PARAFUSO CABECA FRANCESA 4X38 C PORCA E ARRUELA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 125,00

BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - EPP	29.210.964/0001-46	13.409,02
--	---------------------------	------------------

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 095	43,80	Total: 350,40
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 15	Unidade: UN	Marca: CONEX	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: MARRETA 2KG C CABO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 43,80** Total Item: 350,40

LOTE 153	Quant.: 1	Num: 079	102,00	Total: 816,00
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 153	Unidade: CX	Marca: CONEX BRASFORT	Modelo:
-----------	-------------	-----------------------	---------

Descrição: CAIXA LAPIS CARPINTEIRO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 102,00** Total Item: 816,00

LOTE 154	Quant.: 1	Num: 026	23,00	Total: 874,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 154	Unidade: UN	Marca: CONEX	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: TUBO DE SILICONE PARA APLICACAO PISTOLA

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 874,00

LOTE 155	Quant.: 1	Num: 010	23,40	Total: 280,80
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 155	Unidade: UN	Marca: CONEX	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: TUBO DE SILICONE PARA APLICACAO PISTOLA

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 23,40** Total Item: 280,80

LOTE 156	Quant.: 1	Num: 060	17,50	Total: 665,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 156	Unidade: UN	Marca: CONEX UNIPEGA	Modelo:
-----------	-------------	----------------------	---------

Descrição: TUBO VEDA CALHA PARA APLICACAO PISTOLA

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 665,00

LOTE 157	Quant.: 1	Num: 004	20,50	Total: 246,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 157	Unidade: UN	Marca: CONEX UNIPEGA	Modelo:
-----------	-------------	----------------------	---------

Descrição: TUBO VEDA CALHA PARA APLICACAO PISTOLA

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 246,00

LOTE 199	Quant.: 1	Num: 055	62,20	Total: 2.363,60
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 199	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN PRECON	Modelo:
-----------	-------------	-----------------------	---------

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Descrição: T 150MM ESGOTO

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 62,20** Total Item: 2.363,60

LOTE 200	Quant.: 1	Num: 092	62,40	Total: 748,80
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 200	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN PRECON	Modelo:
-----------	-------------	-----------------------	---------

Descrição: T 150MM ESGOTO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 62,40** Total Item: 748,80

LOTE 257	Quant.: 1	Num: 039	20,00	Total: 760,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 257	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:
-----------	-------------	-------------	---------

Descrição: CADEADO E30

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 760,00

LOTE 258	Quant.: 1	Num: 050	20,00	Total: 240,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 258	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:
-----------	-------------	-------------	---------

Descrição: CADEADO E30

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 240,00

LOTE 265	Quant.: 1	Num: 076	41,89	Total: 963,47
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 265	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: GARRAFA TERMICA 5 LITROS

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 41,89** Total Item: 963,47

LOTE 333	Quant.: 1	Num: 002	14,35	Total: 330,05
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 333	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN PRECON	Modelo:
-----------	-------------	-----------------------	---------

Descrição: ADESIVO PLASTICO PRA PVC POTE 175G

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 14,35** Total Item: 330,05

LOTE 334	Quant.: 1	Num: 071	14,80	Total: 103,60
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 334	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN PRECON	Modelo:
-----------	-------------	-----------------------	---------

Descrição: ADESIVO PLASTICO PRA PVC POTE 175G

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 14,80** Total Item: 103,60

LOTE 395	Quant.: 1	Num: 010	42,00	Total: 1.596,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 395	Unidade: UN	Marca: MUNDI PANDOLFO	Modelo:
-----------	-------------	-----------------------	---------

Descrição: ENXADA 2 12 LIBRAS COM CABO

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 1.596,00

LOTE 396	Quant.: 1	Num: 012	42,00	Total: 504,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 396	Unidade: UN	Marca: MUNDI PANDOLFO	Modelo:
-----------	-------------	-----------------------	---------

Descrição: ENXADA 2 12 LIBRAS COM CABO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 504,00

LOTE 401	Quant.: 1	Num: 046	46,90	Total: 1.078,70
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 401	Unidade: UN	Marca: CONEX PANDOLFO	Modelo:
-----------	-------------	-----------------------	---------

Descrição: PA DE BICO NO5 CCABO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Quantidade: 23		Valor Unit.: 46,90		Total Item: 1.078,70
LOTE 402	Quant.: 1	Num: 072	49,80	Total: 348,60
Item: 402	Unidade: UN	Marca: CONEX PANDOLFO	Modelo:	
Descrição: PA DE BICO NO5 CCABO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 49,80		Total Item: 348,60
LOTE 425	Quant.: 1	Num: 044	11,40	Total: 285,00
Item: 425	Unidade: UN	Marca: MUNDI THOMPSON	Modelo: PARA ENXADA SEM CABO	
Descrição: LIMA CHATA PARA AFIAR				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 11,40		Total Item: 285,00
LOTE 426	Quant.: 1	Num: 071	11,40	Total: 855,00
Item: 426	Unidade: UN	Marca: MUNDI THOMPSON	Modelo: PARA ENXADA SEM CABO	
Descrição: LIMA CHATA PARA AFIAR				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 11,40		Total Item: 855,00
SHIGEMOTO & CIA LTDA			28.787.127/0001-11	11.081,58
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 022	16,94	Total: 135,52
Item: 30	Unidade: UN	Marca: Thompson	Modelo: Thompson	
Descrição: CHAVE DE FENDA 38 X 6				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 16,94		Total Item: 135,52
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 074	16,94	Total: 33,88
Item: 31	Unidade: UN	Marca: Thompson	Modelo: Thompson	
Descrição: CHAVE DE FENDA 38 X 6				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,94		Total Item: 33,88
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 039	20,26	Total: 162,08
Item: 32	Unidade: UN	Marca: Thompson	Modelo: Thompson	
Descrição: CHAVE PHILIPS 38 X 6				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 20,26		Total Item: 162,08
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 016	20,26	Total: 40,52
Item: 33	Unidade: UN	Marca: Alumassa	Modelo: Alumassa	
Descrição: CHAVE PHILIPS 38 X 6				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 20,26		Total Item: 40,52
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 042	23,96	Total: 359,40
Item: 72	Unidade: PCT	Marca: Nove	Modelo: Nove	
Descrição: PREGO 18X30 KG				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 23,96		Total Item: 359,40
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 014	24,00	Total: 360,00
Item: 74	Unidade: PCT	Marca: Minasul	Modelo: Minasul	
Descrição: PREGO 19X27 KG				

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 360,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 077	Total: 120,00
Item: 75	Unidade: PCT	Marca: Thompson	Modelo: Thompson
Descrição: PREGO 19X27 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 120,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 024	Total: 359,40
Item: 76	Unidade: PCT	Marca: Thompson	Modelo: Thompson
Descrição: PREGO 19X30 KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,96		Total Item: 359,40
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 056	Total: 119,80
Item: 77	Unidade: PCT	Marca: Thompson	Modelo: Thompson
Descrição: PREGO 19X30 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,96		Total Item: 119,80
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 094	Total: 345,15
Item: 78	Unidade: PCT	Marca: Thompson	Modelo: Thompson
Descrição: PREGO 19X36 KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,01		Total Item: 345,15
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 091	Total: 359,40
Item: 80	Unidade: PCT	Marca: Thompson	Modelo: Thompson
Descrição: PREGO 20X30 KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,96		Total Item: 359,40
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 019	Total: 119,80
Item: 81	Unidade: PCT	Marca: Uniprega	Modelo: Uniprega
Descrição: PREGO 20X30 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,96		Total Item: 119,80
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 092	Total: 345,15
Item: 82	Unidade: PCT	Marca: Bautech	Modelo: Bautech
Descrição: PREGO 20X42 KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,01		Total Item: 345,15
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 007	Total: 115,05
Item: 83	Unidade: PCT	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: PREGO 20X42 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,01		Total Item: 115,05
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 082	Total: 345,15
Item: 84	Unidade: PCT	Marca: Thompson	Modelo: Thompson
Descrição: PREGO 22X42 KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,01		Total Item: 345,15

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 031	23,01	Total: 115,05
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: Thompson	Modelo: Thompson	
Descrição: PREGO 22X42 KG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,01			Total Item: 115,05
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 078	23,85	Total: 357,75
Item: 86	Unidade: PCT	Marca: Thompson	Modelo: Thompson	
Descrição: PREGO 22X48 KG				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,85			Total Item: 357,75
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 070	23,85	Total: 119,25
Item: 87	Unidade: PCT	Marca: UBPlas	Modelo: UBPlas	
Descrição: PREGO 22X48 KG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,85			Total Item: 119,25
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 053	26,39	Total: 131,95
Item: 88	Unidade: PCT	Marca: Wenzel	Modelo: Wenzel	
Descrição: PREGO 24X60 KG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,39			Total Item: 131,95
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 097	26,39	Total: 395,85
Item: 89	Unidade: PCT	Marca: Maxferr	Modelo: Maxferr	
Descrição: PREGO 24X60 KG				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,39			Total Item: 395,85
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 086	27,71	Total: 138,55
Item: 91	Unidade: PCT	Marca: Thompson	Modelo: Thompson	
Descrição: PREGO 25X72 KG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,71			Total Item: 138,55
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 084	21,95	Total: 329,25
Item: 92	Unidade: PCT	Marca: Thompson	Modelo: Thompson	
Descrição: PREGO PARA ETERNIT 18X30 KG				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,95			Total Item: 329,25
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 004	14,92	Total: 74,60
Item: 95	Unidade: PCT	Marca: Thompson	Modelo: Thompson	
Descrição: GRAMPO PARA CERCA 19X11 KG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,92			Total Item: 74,60
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 045	58,33	Total: 116,66
Item: 126	Unidade: UN	Marca: Condor	Modelo: Condor	
Descrição: LANTERNA RECARREGAVEL 22 LEDS BRANCO FRIO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,33			Total Item: 116,66
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 063	58,33	Total: 466,64

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Item: 127	Unidade: UN	Marca: Condor	Modelo: Condor	
Descrição: LANTERNA RECARREGAVEL 22 LEDS BRANCO FRIO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 58,33			Total Item: 466,64
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 030	60,61	Total: 303,05
Item: 180	Unidade: CX	Marca: Inca	Modelo: Inca	
Descrição: CAIXA FOLHA DE SERRA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,61			Total Item: 303,05
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 044	109,35	Total: 1.312,20
Item: 188	Unidade: BRR	Marca: São Jorge	Modelo: São Jorge	
Descrição: BARRA DE CANO 4				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 109,35			Total Item: 1.312,20
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 051	9,74	Total: 116,88
Item: 189	Unidade: UN	Marca: Europa	Modelo: Europa	
Descrição: REDUCAO 100X50				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,74			Total Item: 116,88
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 066	315,30	Total: 3.783,60
Item: 206	Unidade: BRR	Marca: Famastil	Modelo: Famastil	
Descrição: BARRA CANO 150MM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 315,30			Total Item: 3.783,60
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA			42.883.960/0001-97	75,56
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 084	37,78	Total: 75,56
Item: 175	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: 175	
Descrição: GRIFO 18				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,78			Total Item: 75,56
NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825			35.951.180/0001-71	41.675,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 078	33,50	Total: 1.273,00
Item: 177	Unidade: UN	Marca: N MADEIRAS	Modelo: TABUA PINOS 3 MT	
Descrição: TABUA PINO 25 CM X 30CM X 3MT				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 33,50			Total Item: 1.273,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 072	33,50	Total: 402,00
Item: 178	Unidade: UN	Marca: N MADEIRAS	Modelo: TABUA PINUS 3	
Descrição: TABUA PINO 25 CM X 30CM X 3MT				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 33,50			Total Item: 402,00
LOTE 407	Quant.: 1	Num: 055	23,00	Total: 5.750,00
Item: 407	Unidade: MT	Marca: N MADEIRAS	Modelo: VIGA 6*16 CM	
Descrição: VIGA 6CM X 16CM EUCALIPTO METRO LINEAR				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 5.750,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

LOTE 408	Quant.: 1	Num: 043	23,00	Total: 17.250,00
Item: 408	Unidade: MT	Marca: N MADEIRA	Modelo: VIGA 6*16 CM	
Descrição: VIGA 6CM X 16CM EUCALIPTO METRO LINEAR				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 17.250,00
LOTE 409	Quant.: 1	Num: 076	17,00	Total: 12.750,00
Item: 409	Unidade: MT	Marca: N MADEIRA	Modelo: VIGA 6*12 CM	
Descrição: VIGA 6CM X 12CM EUCALIPTO METRO LINEAR				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 12.750,00
LOTE 410	Quant.: 1	Num: 050	17,00	Total: 4.250,00
Item: 410	Unidade: MT	Marca: N MADEIRA	Modelo: VIGA 6*12 CM	
Descrição: VIGA 6CM X 12CM EUCALIPTO METRO LINEAR				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 4.250,00
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA		42.152.392/0001-54		10.802,70
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 033	172,99	Total: 3.978,77
Item: 263	Unidade: UN	Marca: VULCAN SPIN	Modelo: VULCAN SPIN	
Descrição: BOBINA FIO DE NYLON 3MM X 2KG QUADRADO				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 172,99			Total Item: 3.978,77
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 034	173,99	Total: 1.217,93
Item: 264	Unidade: UN	Marca: VULCAN SPIN	Modelo: VULCAN SPIN	
Descrição: BOBINA FIO DE NYLON 3MM X 2KG QUADRADO				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 173,99			Total Item: 1.217,93
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 055	49,75	Total: 3.731,25
Item: 285	Unidade: UN	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL	
Descrição: BARRA DE FERRO 516 DE 12 M				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 49,75			Total Item: 3.731,25
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 011	74,99	Total: 1.874,75
Item: 290	Unidade: UN	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL	
Descrição: BARRA DE FERRO 38 DE 12M				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 74,99			Total Item: 1.874,75
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI		11.175.931/0001-47		12.691,75
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 007	49,94	Total: 1.248,50
Item: 286	Unidade: UN	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL	
Descrição: BARRA DE FERRO 516 DE 12 M				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 49,94			Total Item: 1.248,50
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 088	36,83	Total: 2.762,25
Item: 287	Unidade: UN	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL	
Descrição: BARRA DE FERRO 14 DE 12M				

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS - SP
IARAS-SP

Quantidade: 75		Valor Unit.: 36,83		Total Item: 2.762,25
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 027	36,06	Total: 901,50
Item: 288	Unidade: UN	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL	
Descrição: BARRA DE FERRO 14 DE 12M				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 36,06		Total Item: 901,50
LOTE 289	Quant.: 1	Num: 059	70,56	Total: 5.292,00
Item: 289	Unidade: UN	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL	
Descrição: BARRA DE FERRO 38 DE 12M				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 70,56		Total Item: 5.292,00
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 033	24,86	Total: 1.864,50
Item: 291	Unidade: UN	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL	
Descrição: BARRA DE FERRO 316 DE 12M				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 24,86		Total Item: 1.864,50
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 091	24,92	Total: 623,00
Item: 292	Unidade: UN	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL	
Descrição: BARRA DE FERRO 316 DE 12M				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 24,92		Total Item: 623,00

PREGOEIRO: JAQUELINE ANTUNES DUARTE VITOR

APOIO ANDRE LUIZ LIBERATO

APOIO CAMILA FALCI DOS SANTOS

APOIO JOSIANE APARECIDA PEREIRA DA SILVA